
ALLES FÜR

Hoya | Nienburg | Osterholz-Scharmbeck | RotenburgKW35/HoNiOHZRo

6 BECHERMaggi
5 Minuten Terrine
verschiedene Sorten
41–64 g (1 kg = 13.02–20.33 €)

6 BEUTEL

5 BECHER
Hofgut
Fleischsalat
verschiedene Sorten oder

Farmersalat
200 g (1 kg = 5.00 €)

4 DOSEN/ROLLER

Fa
Deospray oder

Roll on
verschiedene Sorten
150/50 ml
(1 Liter = 8.33/25.00 €)

3 DOSEN

Pringles
verschiedene Sorten
165/160 g
(1 kg = 10.10/10.42 €)

ALLES FÜR

1 KG

Hackfleisch
vom Schwein
zum Braten und Garen
vielseitig zu verwenden

oder gemischtes Hackfleisch
1 kg = 9.99 €

2 SÄCKE

Grillholzkohle
oder Grillketts
3 kg (1 kg = 0.83 €)

Gültig ab Mo., 25.8. bis Sa., 30.8.2025

2 KISTEN
Frische Brise
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,7/0,75 Liter
(1 Liter = 0.30/0.28 €)

zzgl. 6.60 € Pfand

Haribo
Fruchtgummi oder Lakritz
verschiedene Sorten
+ 30 g gratis
180–205 g (1 kg = 4.07–4.63 €)

5-KG-BEUTEL

Speisekartoffeln
„Leyla“ (1 kg = 1.00 €)

festkochend
vorwiegend
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500 G

Minutensteak
vom Schwein, natur oder gewürzt
(1 kg = 10.00 €)

1 KG

Kotelett
vom Schwein, aus der Mitte
saftig und zart, im Stück

500 G

Delikatess-Leberwurst
grob oder fein, im Golddarm
(1 kg = 10.00 €)

1 KG

Holzfällerscheiben
vom Schwein, natur oder mariniert
geeignet für Grill und Pfanne

1 KG

Schweinebauch
zum Schmoren und Braten,
natur oder gewürzt, in Scheiben

500 G
Pfälzer Leberwurst
oder Pfälzer Leberrolle
der ideale Brotbelag (1 kg = 10.00 €)

500 G

Cordon Bleu
vom Schwein, gefüllt mit Käse
und gekochtem Schinken (1 kg = 10.00 €)

1 KG

frische Schinkeneisbeine
vom Schwein, dick und vollfleischig

500 G
Hausmacher Sülze
oder Spreewalder Bauernsülze
deftig-würzig (1 kg = 10.00 €)

500 G
Grill-Maiskolben
verschiedene Spieße
in feiner Kräuterbutter-Creme
(1 kg = 10.00 €)

500 G
Gyros-Pfanne
Schweinefleisch in Streifen
nach Gyros-Art gewürzt
(1 kg = 10.00 €)
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500 G

Ostfriesen-Grillsteak
vom Schwein, mariniert (1 kg = 10.00 €)

500 G
Spießbraten
vom Schweinenacken, gefüllt mit
Röstzwiebeln und geräuchertem Speck
(1 kg = 10.00 €)

500 G

Bockwurst
mit oder ohne Knoblauch
lecker im Geschmack (1 kg = 10.00 €)

500 G

Schweinelachsbraten
im Stück oder in Scheiben (1 kg = 10.00 €)

1 KG
Mecklenburger Braten
oder Mettbauchrolle
lecker gefüllt mit Bratenmett und Backobst

500 G
Fleischer-Frühstück
oder Blutwurst
in Scheiben (1 kg = 10.00 €)

1 KG

Rippenstücke
ohne Schwarte, natur oder mariniert

1 KG

Grillnackenkotelett
in BBQ-Marinade, perfekt zum Grillen

500 G
Grützwurst
verschiedene Sorten
kräftig im Geschmack
(1 kg = 10.00 €)

500 G

Schweinefilet in
Trüffelmarinade
super zart und saftig (1 kg = 10.00 €)

1 KG

Schweine-
schulterbraten
aus der Mitte, mit Kruste
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4 BECHERDeli Reform
Margarine
Das Original
450 g (1 kg = 2.78 €)

Philadelphia
Frischkäse oder

Frischkäsezubereitung
verschiedene Sorten und Fettanteile
100–175 g (1 kg = 5.71–10.00 €)

tiko
Fischburger MSC
gefroren, 250 g (1 kg = 5.00 €)

6 BECHER

Bio
Biogreno
Joghurt
3,8% oder 1,8% Fett
500 g (1 kg = 1.67 €)

12 BECHERDr. Oetker
Götterspeise
Himbeere oder Waldmeister
150 g (1 kg = 2.78 €)

5 PACKUNGEN

Büffelmozzarella
44% Fett
125 g (1 kg = 10.00 €)

3 BEUTEL

2 PACKUNGEN

Vegan
perfectseason
Bio-Pilz- oder

Blumenkohl-Bratling
200 g (1 kg = 12.50 €)

2 PACKUNGENIce Cream
Snickers verschiedene Sorten,

Mars oder Twix 5er
207,5–251,5 ml (1 Liter = 9.94–12.05 €)

10 BECHERBauer
Frucht-Joghurt
verschiedene Sorten
250/225 g
(1 kg = 2.00/2.22 €)

5 PACKUNGEN 4 BEUTEL

4 PACKUNGEN

5 GLASFLASCHEN

Hofgut
Milch-Drink
verschiedene Sorten
1,5% Fett
500 ml
(1 Liter = 2.00 €)

Bio
Billiger ist keiner

Jeden Tag
H-Milch
3,8 % oder 1,5% Fett
1 Liter (1 Liter = 1.00 €)

McCain
1•2•3 Original Frites,
Frites Deluxe oder

Rustic Chips
gefroren, 500–750 g
(1 kg = 2.22–3.33 €)
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3 BEUTEL

TUC
Bake Rolls oder

Mini Bake Rolls
verschiedene Sorten
150 g
(1 kg = 11.11 €)

3 BEUTEL

Hofgut
Mixed Peanuts
oder Chocolate
Peanuts
250 g (1 kg = 6.67 €)

4 BEUTEL

Hofgut
Hustenmix
Bonbons
Eukalyptus-Menthol
oder Menthol-Mix
250 g (1 kg = 5.00 €)

3 BEUTEL

Dr. Karg’s
Knäcke-Snack
verschiedene Sorten
110/85 g
(1 kg = 15.15/19.61 €)

8 PACKUNGENMaoam
Bloxx Kaubonbon oder

Wild Red Berries 5er
116 g (1 kg = 5.39 €)

Harry
Butter- oder Vollkorn-Toast
500 g (1 kg = 2.50 €)

Ferrero
kinder Schokolade oder

Yogurette Erdbeere
100 g (1 kg = 12.50 €)

Aldente
Frischei-Waffeln
gefüllt mit
Haselnussgeschmack

oder Bio-Dinkel
272/165 g
(1 kg = 6.13/10.10 €)

5 PACKUNGEN

Storck
Toffifee
Classic oder White
15 Stück
125 g (1 kg = 8.00 €)

6 BEUTEL

Trolli
Fruchtgummi
verschiedene Sorten
150 g (1 kg = 5.56 €)

3 PACKUNGEN

Milka
Kekse oder

Kuchen
verschiedene Sorten
140–185 g
(1 kg = 9.01–11.90 €)

4 BECHER
4 PACKUNGEN

3 PACKUNGEN

4 TAFELN

Grafschafter
Goldsaft
450 g
(1 kg = 2.78 €)
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4 STÜCK

Heinz
Sauce
verschiedene Sorten
220 ml
(1 Liter = 5.68 €)

Hawesta
Heringsfilets
verschiedene Sorten
200/190 g (1 kg = 6.25/6.58 €)

3 PACKUNGEN

Ben’s
Original
Reis im
Kochbeutel
10 min., 20 min.
oder Natur-Reis
500 g (1 kg = 3.33 €)

5 BECHER

Oyakata Cup
verschiedene Sorten
90–96 g
(1 kg = 10.42–11.11 €)

4 PACKUNGEN7 Hühnchen
Nudeln
verschiedene Sorten
600 g (1 kg = 2.08 €)

3 STÜCK

Heinz
Tomato
Ketchup 300 ml oder

Kühne
Remoulade 200 ml
(1 Liter = 5.56/8.33 €)

4 SCHALEN

Buss
Freizeit Macher
Fertiggericht
verschiedene Sorten
300 g (1 kg = 4.17 €)

4 PACKUNGEN
Pomito
Passierte Tomaten
500 g (1 kg = 2.50 €)

3 GLÄSER

Larco
Brühe
verschiedene Sorten
340 ml
(1 Liter = 4.90 €)

4 GLÄSER

Die Thüringer
Wurstspezialität
verschiedene Sorten
120/130 g (1 kg = 10.42/9.62 €)

13 BEUTEL

Reeva
Instant
Nudeln
verschiedene Sorten
60 g
(1 kg = 6.41 €)

10 BEUTELMaggi
fix & frisch
verschiedene Sorten
26–70 g (1 kg = 7.14–19.23 €)

4 DOSEN
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5 PACKUNGENfunny-frisch
Sticks
gesalzen
200 g (1 kg = 5.00 €)

3 BEUTEL

Crave Protein
Hundesnack
Huhn
50–76 g
(1 kg = 21.93/33.33 €)

3 BEUTEL

Takis
Maischips
verschiedene Sorten
100 g
(1 kg = 16.67 €)

5 BEUTEL

felix
Knabber-Mix
oder Crispies
verschiedene Sorten
60/45 g
(1 kg = 16.67/22.22 €)

3 DOSEN JE

Oldesloer & Cola
oder Orange 10,3% vol.

oder Kleiner Feigling
Die Dose 10% vol.
teilweise koffeinhaltig
0,25 Liter (1 Liter = 6.67 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

5 BEUTEL

Chio Chips
verschiedene Sorten
150 g
(1 kg = 6.67 €)

7 DOSEN

4 DOSEN

animonda
Gran Carno
Nassfutter
verschiedene Sorten
400 g
(1 kg = 3.13 €)

2 FLASCHEN

Jive
verschiedene Sorten
5,9% vol.
oder alkoholfrei
0,75 Liter
(1 Liter = 3.33 €)

3 FLASCHEN
Südfrankreich

Grand Sud
verschiedene Sorten
0,25 Liter (1 Liter = 6.67 €)

10 DOSEN

Holsten
Pilsener,
Edel oder

Astra Urtyp
0,5 Liter (1 Liter = 1.00 €)

zzgl. 2.50 € Pfand

Rauch
Eistee
verschiedene Sorten
0,33 Liter
(1 Liter = 2.16 €)

zzgl. 1.75 € Pfand

Active O2 oder

Active Fresh
verschiedene Sorten
0,75 Liter
(1 Liter = 1.33 €)

zzgl. 1.25 € Pfand

5 PET-FLASCHEN
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5 FLASCHEN

Fa
Duschgel
verschiedene Sorten
250 ml (1 Liter = 4.00 €)

Demak Up
Wattepads
Expert 70er oder Original 105er

2 SPRÜHFLASCHEN

Antikal
Kalkreiniger
verschiedene Sorten
700–800 ml
(1 Liter = 3.13–3.57 €)

3 PACKUNGEN

Cosmea
Slipeinlagen
verschiedene Sorten
26–58er

2 DOSEN

Swiss-o-Par
Frottee
Trocken-
shampoo
verschiedene Sorten
200 ml (1 Liter = 12.50 €)

4 PACKUNGEN

Dr. Best
Zahnbürste
Original
verschiedene Sorten

3 FLASCHEN

Der General
Allzweckreiniger
750 ml
verschiedene Sorten
(1 Liter = 2.22 €)

3 FLASCHEN

Vernel
Weichspüler
verschiedene Sorten
39/37 WL
(1 WL = 0.04/0.05 €)

6 TUBEN

Dentagard
Zahncreme
Kräuter
75 ml (1 Liter = 11.11 €)

1 PACKUNG

Swiffer
Staubmagnet
XXL Starter Kit,
Nachfüller 9er
oder feuchte
Bodentücher 36er

2 STÜCK

Sil
1 für Alles
Fleckenspray 500 ml,
Fleckensalz 500 g
oder Gel 1,3 Liter
(1 kg = 5.00 €/
1 Liter = 5.00/1.92 €)

5 FLASCHEN

Bio

TeeFee
Tee + Saft
Pure & Fun oder

Heldentrank Paw
Patrol 330 ml (1 Liter = 3.33/3.03 €)
verschiedene Sorten
zzgl. 1.25 € Pfand

4 PACKUNGEN

Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen.
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2er-Pack

8er-Pack

Hörgeräte-
batterien
Typ 10, 13 oder 312

Knopfzellen
Lithium-Zellen
CR2032, CR2016,
CR2025, CR2430
oder CR2450

Alkaline
Power
E-Block

2 PACKUNGEN

3 STÜCK3 STÜCK 8 STÜCK

2 STÜCK 4 STÜCK

4 STÜCK

2 PACKUNGEN2 PACKUNGEN

Lieblingspferde,
Dino- oder Drachen-Eier
Ausgrabungsspaß,
zum Sammeln und Tauschen
Abbildungsbeispiele

Mini-Figuren
Boys oder Girls
verschiedene Serien
Abbildungsbeispiele

Untersetzer
aus Kork, mit
verschiedenen Motiven
Abbildungsbeispiele

Positive
Avocado oder

Kartoffel
Abbildungsbeispiele

Magnet
Filz oder Holz
mit Sprüchen
Abbildungsbeispiele

Flaschentasche
aus Filz, mit Sprüchen
Abbildungsbeispiele

2 STÜCK

Badebombe
mit Überraschungsfigur
verschieden sortiert
Abbildungsbeispiel
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Preiswert genießen

UNSER

FRISCHE
TIEFPRE S!

Spitzkohl
Kl. I

0.99
1 kg

Spanien
Romasnack-
tomaten
Kl. I
(1 kg = 5.98 €)

1.49
150-g-Schale

aus Norddeutschland

Speise-
Möhren

Kl. I

1-kg-Beutel

0.99

Steckrüben 0.99
1 kg

Spitzkohl
Kl. I

99
1 kg

2.99
500-g-Eimer

XXL-Früchte

Preiswert genießen
Spanien
Honigmelone
Kl. I, Stück 1.99

Preiswert genießen
Neuseeland
Zespri
Kiwi grün
Kl. I, Stück 0.69

Preiswert genießen
Italien/Spanien
Pfirsiche oder Nektarinen
Kl. I 1-kg-Schale 2.69

gelbfleischig

Italien
Feldsalat
(1 kg = 9.93 €)
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Im Bukett betörende Aromen
von reifen, roten Früchten
und Beeren. Am Gaumen
präsentiert sich dem Genießer
ein körperreiches und voll-
mundiges Geschmacksgerüst.

KÖSTLICH KOMBINERT:

KÄSE & WEIN
AUS UNSEREM VERWÖHNTRESEN:

MMH, LECKER...!

Bio
Kesselmeister
Pfefferecke
deutscher Schnittkäse
mindestens 45% Fett i. Tr.

Landana
Gouda pikant
niederländischer Schnittkäse
mindestens 48% Fett i. Tr.
100 g im Stück

Gouda pikant 
niederländischer Schnittkäse
mindestens 48% Fett i. Tr.
100 g im Stück

1.69* spar 41%

0.99 Griechenland
Cavino
Deus
Nemea
Imiglikos
lieblich
0,75-Liter-Flasche
(1 Liter = 5.32 €)

3.992.69
100 g im Stück

1.99
100 g im Stück

Der Scharfe Maxx
Schweizer Schnittkäse aus Rohmilch
mindestens 58% Fett i. Tr.

4.99
150-g-Stück jeBella Vitano

amerikanischer Hartkäse
Espresso oder Merlot
mindestens 45% Fett i. Tr.
(1 kg = 33.27 €)

Montagnolo oder

Grand Noir
deutscher Weichkäse mit Blauschimmel
70%/60% Fett i. Tr.

0.99
100 g

Schweizer Käsesalat
würziger Käse mit Ananas und
frischem Gemüse zubereitet 1.89

100 g im Stück

Dithmarscher
Kümmelkäse
deutscher Schnittkäse
mindestens
60% Fett i. Tr.

Neu im Sortiment

1.79
100g im Stück je
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Milram
Magerquark
0,3% Fett, 500-g-Becher (1 kg = 2.58 €) 1.29

müller
Froop
verschiedene Sorten
150-g-Becher je (1 kg = 2.93 €) 0.44

Zum Dorfkrug
Sylter Salatfrische
oder Salatsauce
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je (1 Liter = 5.96 €) 1.49

Ehrmann
Grand Dessert
verschiedene Sorten
190-g-Becher je (1 kg = 2.58 €) 0.49

Milram
Käsescheiben oder

Reibekäse
verschiedene Sorten
und Fettanteile
150-g-Packung je
(1 kg = 9.93 €)

1.49

Bio
Berief
Haferdrink oder

Barista
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je

1.49

iglo
Spinat
verschiedene Sorten
gefroren
750/500-g-Packung je
(1 kg = 2.39/3.58 €)

1.79

Langnese
Cremissimo
verschiedene Sorten
900/825-ml-Becher je
(1 Liter = 1.99/2.17 €)

1.79

coolback
Kartoffel- oder

Bauernbrötchen
gefroren, 6er
480-g-Beutel je
(1 kg = 3.31 €)

1.59

Hofgut
Junge Erbsen, Erbsen &
Babymöhren, Rosen-
kohl, Karottenscheiben,
Prinzess-Bohnen oder
Brechbohnen
gefroren
1000-g-Beutel je

1.79

Milram
Gewürz-Quark 185 g oder

veganer Streich 155 g
verschiedene Sorten (1 kg = 5.35/6.39 €)

Becher je

0.99

Dr. Oetker Pizza
Die Ofenfrische
verschiedene Sorten
gefroren
382–435-g-Packung je
(1 kg = 4.57–5.21 €)

1.99
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Nescafé
Gold
löslicher Bohnenkaffee
200-g-Glas (1 kg = 34.95 €)

6.99

Jacobs
Alu-Kaffeekapseln
verschiedene Sorten, 20er
114/104-g-Packung je
(1 kg = 43.77/47.98 €) 4.99

Harry
»1688« Mehrkorn oder

Vollkorn Urtyp
500-g-Packung je (1 kg = 2.98 €) 1.49

Balldots
Kakaocreme oder Creme
98/100-g-Stück je (1 kg = 8.98/8.80 €) 0.88

Ovomaltine
Crunchy Cream
ohne Palmöl
380-g-Glas (1 kg = 9.18 €) 3.49

Dreyer
Rapshonig,
Goldbiene oder

Honig
kaltgeschleudert
500-g-Glas je (1 kg = 8.98 €)

4.49

Cookies
verschiedene Sorten, 2er
130-g-Packung je (1 kg = 13.00 €)

Sorte Orange nur solange der Vorrat reicht 1.69

Bio
Biogreno
Dinkelpoppies
mit Honig verfeinert oder

Cornflakes
Vollkorn
ungesüßt
200/300-g-Beutel je
(1 kg = 12.45/8.30 €)

2.49

Bio
Biogreno
Crunchy
verschiedene Sorten
500-g-Beutel je
(1 kg = 4.98 €)

2.49

Tchibo
Caffè Crema
mild oder vollmundig

oder Espresso
ganze Bohnen, 1000 g

Beutel je

15.99 Kürbiskernbrot 750 g oder

Weißbrot mit Glanz 500 g
Laib je (1 kg = 2.39/3.58 €) 1.79
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Bauck
Bio-Falafel oder

Bio-Gemüse
Burger
Fertigmischung
verschiedene Sorten
160-g-Packung je
(1 kg = 10.56 €)

1.69

Vegan
vegan leben
pflanzliches Hack
aus Soja 150 g oder

aus Erbsen &
Bohnen 80 g
Beutel je
(1 kg = 11.27/21.13 €)

1.69

1.69

Vegan
vegan leben
Bio-Eintopf 400 g
verschiedene Sorten oder

Bio-Gulaschsuppe
380 ml Dose je
(1 kg = 4.23 € / 1 Liter = 4.45 €)

JOLA-Rindfleisch
im eigenen Saft mit Schweineschwarten
400-g-Dose (1 kg = 9.98 €) 3.99

Hofgut
Thunfisch-Filets
natur oder in Öl
verschiedene Sorten, 200/190-g-Glas je
(Abtropfgew. 140 g, 1 kg = 23.50 €) 3.29

Vegan
Biogreno
Leinsamen ganz
500-g-Beutel (1 kg = 4.58 €)

2.29

Bio
Biogreno
ganze Tomaten
geschält
im eigenen Saft oder

gehackte Tomaten
natur oder mit Basilikum
400-g-Dose je (1 kg = 2.48 €)

0.99
Hofgut
Sonnen-Mais
supersweet
425-ml-Dose
(Abtropfgew. 285 g, 1 kg = 3.47 €) 0.99

proteinreich

Huel
Trinkmahlzeit
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 5.98 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

2.99
Barebells
Protein-Riegel
verschiedene Sorten
55-g-Riegel je (1 kg = 36.18 €) 1.99

Kühne
Schlemmer
Töpfchen
verschiedene Sorten
580-ml-Glas je
(Abtropfgew. 300 g, 1 kg = 8.63 €)

3.49* spar 25%

2.59



Già Visto
Amaro, Pink Gin,
Limoncello oder
Aperitivo
16–40% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 12.84 €)

Urlaub, Leidenschaft und
Dolce Vita – genau das steckt
in Già Visto.
Mit jedem Schluck reisen Sie
zurück nach Bella Italia. Salute!

9.99* spar 10%

8.99

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage 15

Absolut Vodka
40% vol. oder

Havana Club
37,5/30% vol.
verschiedene Sorten
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 15.70 €)

10.99

Jack Daniel’s
40% vol. oder

Honey
35% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 22.84 €)

15.99

Malibu
Original
Coconut Liqueur
18% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)

Ouzo of Plomari
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 14.27 €)

9.99 9.99

MM Extra
Sekt
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.99 €)

2.99

Aperol
Spritz
10,5% vol.
3 Flaschen à 0,2 Liter
Packung
(1 Liter = 11.65 €)

6.99

Licor 43
spanischer Likör
31% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 18.56 €)

12.99

Amarula
Marula Fruit
and Cream
17% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)

10.99

Dimple
Golden Selection
Blended Scotch
Whisky
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 28.56 €)

19.99

Italien
Leonello
Rosso, Bianco
oder Rosato
IGT, trocken
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

4.99

USA
Spirit of California
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.99
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Dr. Pepper
verschiedene Sorten
koffeinhaltig
1,25-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 1.19 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

1.49

Powerade
verschiedene Sorten
0,5-Liter PET-Flasche je
(1 Liter = 1.98 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.99

Monster
Energy Drink
verschiedene Sorten
koffeinhaltig
0,5-Liter-Dose je
(1 Liter = 1.98 €)

zzgl. 0.25 € Pfand

0.99

beckers bester
Apfel-, Traubensaft
oder Bananen-,
Mango-Nektar
1-Liter-Packung je

1.99

S. Pellegrino
Mineralwasser
6 Glasflaschen à 1 Liter
Kiste (1 Liter = 1.00 €)

zzgl. 2.40 € Pfand 5.99
hella
Mineralwasser
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter
Packung je (1 Liter = 0.39 €)

zzgl. 1.50 € Pfand 3.49

Desperados
Original
4 Flaschen à 0,33 Liter
Packung (1 Liter = 3.78 €)

zzgl. 0.32 € Pfand 4.99

Erdinger
Weißbier
verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.50 €)

zzgl. 3.10 € Pfand 14.99

14.99

11.99

Nörten-Hardenberger
Pils
24 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 1.14 €)

zzgl. 3.42 € Pfand 8.99
 Nörten-Hardenberger 

Sinalco
Limonade oder Cola
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
12 PET-Flaschen à 1 Liter
(1 Liter = 0.67 €)

zzgl. 3.30 € Pfand Kiste je

7.99

Astra
verschiedene Sorten
27 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.35 €)

zzgl. 3.66 € Pfand

Carlsberg
Lager Beer
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.89/1.50 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand
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EXKLUSIV NUR IN DER

3.99*
ANGEBOT

–0.50
3.49

MIT APP

Teilnahmebedingungen:
**Mit diesem Coupon erhalten Sie 2 € Sofortrabatt beim Kauf von Axe-Produkten im Wert von mindes-
tens 8 € direkt an der Kasse. Nur jeweils ein Coupon pro Kauf einlösbar. Couponeinlösung nur in Deutsch-
land möglich. Barauszahlung und Rechtsweg ausgeschlossen. Nicht alle aufgezählten/abgebildeten
Produkte sind am Tag des Kaufes jederzeit verfügbar. Nicht mit anderen Promotion-Aktionen kombinier-
bar. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt.
Gültig bis 30.8.2025

2 € RABATT
beim Kauf von Axe-Produkten**
im Wert von mind. 8 €

Odol-med3
Zahncreme
All in One, White & Shine
oder Samtweiß
75-ml-Packung je (1 Liter = 26.53 €) 1.99

head & shoulders
Shampoo
verschiedene Sorten
500-ml-Flasche je
(1 Liter = 10.98 €)

5.49

Bio
Hipp
Hippis
Quetschbeutel
verschiedene Sorten
4 x 90/4 x 100 g
Mixpack je
(1 kg = 8.31/7.48 €)

2.992.99

mach m!t
Toilettenpapier
3-lagig, 8 x 150-Blatt-Packung 2.79

Claro
Classic
OEKO Tabs 70er oder

Multi Tabs 50er
Packung je

7.99

Perwoll
Feinwaschmittel
verschiedene Sorten
27-WL-Flasche je
(1 WL = 0.20 €)

5.49

Spee oder

Weißer Riese
Megaperls, Caps
oder Gel
verschiedene Sorten
18–22 WL
Packung/Flasche je
(1 WL = 0.17–0.21 €)

3.79

tetesept
Melatonin
Intens 30 Tabletten
oder

Magnesium 500
+ Melatonin
20 Sticks
Packung je

4.49

Nivea
Body Milk oder

Lotion
verschiedene Sorten
400-ml-Flasche je
(1 Liter = 9.98 €,
mit APP 1 Liter = 8.73 €)

Axe
Duschgel
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(1 Liter = 9.96 €)

2.79* spar 10%

2.49

WC Frisch
Kraft Aktiv
Duft- oder

Blauspüler
verschiedene Sorten
3er-Packung je

3.79

taft
Haarspray,
Haarlack 250 ml oder

Schaumfestiger
150 ml
verschiedene Sorten
Dose je
(1 Liter = 11.96/19.93 €)



Schenken macht Freu(n)de Geschenkkarten
verschiedene Anbieter

10.00
ab

Viele weitere Karten
im Markt erhältlich!
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ab 2.4914.99
ab

lange Akku-
laufzeit bis zu

5 Tagen

Empfang und
Lesen von

Benachrichtigungen

22.99
UVP** 49.99

24.99
UVP** 39.99

49.99

All-in-One Drucker
Deskjet
Drucken – Scannen – Kopieren,
einfache Installation durch
HP Smart-App, mobiles und bequemes
Drucken über WLAN, hergestellt mit
mehr als 20% recyceltem Kunststoff,
HP Instant-Ink kompatibel

kompakt und
benutzerfreundlich

passende Druckerpatronen
optional erhältlich je 17.99 €

10.99USB-Stick
Twist Line 3539491
anthrazit, Aluminium, USB 3.2

SuperSpeed
USB-C & USB-A Stick128 GB

Fingerabdrucksensor
+ Face-Unlock

mit ANC (Active Noise Cancellation)

109.00
UVP** 149.00

Smartphone g15 128 GB
17,07 cm/6,72" FHD+ Display,
Android, Octa-Core-Prozessor,
4 GB RAM, 128 GB ROM (erweiterbar
mit microSD-Karte bis zu 1 TB),
Dual-SIM, Bluetooth, NFC, Kamera
mit diversen AI-Funktionen,
Rück-Kamera: 50 MP + 5 MP,
Front-Kamera: 8 MP, Stereo-
Lautsprecher mit Dolby Atmos,
3,5 mm Klinkenanschluss,
5200 mAh Akku, Gravity Grey

17,07 cm/6,72"

TWS Headset Shagi+
hervorragender Klang,
einfache Bedienung,
drahtlos auflad-
bares Lade-Etui,
verschiedene
Sound-Modi,
Steuerung diverser
Funktionen
über App

Drachenzähmen
leicht gemacht
Blu-ray = 16.99 €
oder DVD

Voraussichtlich erhältlich
ab 28.08.2025

Trinkflasche
Nintendo Mario = 12.99 €,
Notizbuch
Disney Princess A5 = 4.99 € oder

Blinky LED-Smiley gelb

Smartwatch ION
zur Überwachung
körperlicher Aktivitäten,
LED-Display, Herzsensor,
Schlaf-
überwachung,
Blutdruck und
Sauerstoff, Stress,
wasserdicht,
App für IOS und
Android, schwarz
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Hierfür zusätzlich erhältlich:

original SWIRL
Staubsaugerbeutel S67.

Rotationsrasierer
MS 7130 L
3 beweglich gelagerte,
rotierende Scherköpfe
für eine exakte und
unkomplizierte Rasur,
70 Min. Akkubetriebszeit,
Nass- und Trockenrasur

Sport- und Reise-
haartrockner HD 2200
1200 Watt Leistung,
2 Temperaturstufen,
einklappbarer Handgriff,
abnehmbares Lufteinlassgitter 29.99

UVP** 79.99

12.99
UVP** 29.99

3 Jahre Herstellergarantie

 Reise-
haartrockner HD 2200
1200 Watt Leistung, 24.99

je

UVP** 59.99/49.99

Haarglätter HS 7034
individuelle Temperaturregelung
von 6 Stufen von 130 auf 230 °C,
lange und breite Styling-Platten

oder Profi Volumen-
und Locken-Styler HS 7082
automatische Abschaltung,
Ionenfunktion, Kaltluft-Taste,
Überhitzungsschutz, 1000 Watt

mit 3 Aufsätzen

279.00
UVP** 379.00

Kaffeevollautomat
Series 1200 EP1220/00
einfache Reinigung dank
vollständig herausnehmbarer
Brühgruppe, 12 Mahlgrad-
stufen, widerstandsfähiges
Keramik-Mahlwerk

Kaffeeautomat
Gaia Therm HD 7544/20
1000 Watt, 1,2 Liter Wassertank,
Thermokanne aus Edelstahl,
Tropfstopp, Wasserstandsanzeige

79.00
UVP** 129.00

99.00
UVP** 249.99

Mikrowelle mit Grill
YC-PG204AE-S
20-Liter-Fassungsvermögen,
700 Watt, Grill 900 Watt,
10 Stufen, halbdigitale Steuerung,
Kindersicherung
Modellbeispiel

vertikale Doppelkammer-
Heißluftfritteuse FryUp
10-Liter-Fassungsvermögen,
32% schlanker, 12 Programme,
inkl. 2 Roste für
bis zu 4 Speisen gleichzeitig

Hierfür zusätzlich erhältlich:

original SWIRL
Staubsaugerbeutel S67.

Bodenstaubsauger
BGDS2BA1
10 Jahre Motorgarantie,
hohe Leistung, 99,9% Staub-
aufnahme, inkl. Kombidüse,
umschaltbare Rollendüse

99.00
UVP** 174.99

rausdamit!

wenn weg – dann weg!

45.00
UVP** 99.99



14.99
ab

9.99
UVP** 16.99

je 9.99
UVP** 19.99

7.99
UVP** 9.99

je

7.99
UVP** 9.99

je 7.99
UVP** 9.99

ab

Cluedo 2–6 Spieler, ab 8 Jahren = 26.99 €,
Spiel des Lebens = 26.99 € oder

4 gewinnt Spiele-Klassiker, für 2 Spieler, ab 6 Jahren15.99
UVP** 24.99

17.99
UVP** 19.99

beliebtes Trading Card Game

Lorcana –
Der Einstieg
Sammelkartenspiel,
ab 2 Spielern, ab 8 Jahren

1000 Teile Puzzle
verschiedene Motive
Abbildungsbeispiele

MAX Flowers oder Garden
zum Zusammenbauen und Sammeln
Abbildungsbeispiele

Kinetic Sand
Softeis-Station
inkl. 3 Farben Sand,
2 Eiswaffeln
und Werkzeug,
UVP** 19.99 = 17.99 €
oder
Cookie Box
inkl. 2 Farben Sand,
Formen und Werkzeug

Spiele-Sammlung
mit 150 Spielmöglichkeiten

Unicorn Academy
Einhorn & Puppe
Spielset
Abbildungsbeispiele

Volvo
Micro Builder Truck
inkl. Radlader und Muldenkipper oder

Mercedes
Micro Rescue Truck
inkl. Feuerwehr- und Polizei-Fahrzeug

bekannte
NETFLIX-Serie
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9.99
UVP** 17.99

ab

Edelstahl-Pfanne
mit gekapseltem Sandwichboden für gleichmäßige Wärme-
verteilung und -speicherung, bis 230 °C backofenfest, kann mit
Stahlwolle gereinigt werden, für alle Herdarten geeignet,
Ø 28 cm UVP** 69.99 = 44.99 €, Ø 24 cm UVP** 59.99 = 39.99 €
oder Ø 20 cm 34.99

ab

UVP** 49.99

Edelstahl-Schmorpfanne
kann mit Stahlwolle gereinigt werden,
für alle Herdarten geeignet, inkl. Glasdeckel, Ø 26 cm

Edelstahl-Kochtopf
Allrounder-Topf für Wasser, Braten, Fleisch oder Gemüse,
backofengeeignet bis 250 °C, spülmaschinenfest,
5-Liter-Fassungsvermögen UVP** 69.99 = 44.99 € oder
2,8-Liter-Fassungsvermögen 39.99

ab

UVP** 59.99

44.99
UVP** 69.99

KOCHEN
WIE DER PROFI! WABENFÖRMIGE

STRUKTUR

ANTIHAFT-
BESCHICHTUNG

SCHNEID- UND
KRATZFEST

MEHRSCHICHT-
MATERIAL

GEEIGNET FÜR INDUKTION,
CERAN, ELEKTRO UND GAS

19.99
je

UVP** 40.99
Travel-Mug XXL
0,5-Liter-Fassungsvermögen, hochwertiger und vakuumisolierter Edel-
stahlkolben, 100% dicht, spülmaschinengeeignet, farblich sortiert
Farbbeispiele

Keramik-Becher
530 ml UVP** 24.99 = 12.99 € oder 255 ml
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22 **Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Textilien sind in den Warenhäusern in Buchholz/Lindenstraße, Bad Segeberg, Westerland und Wedel nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Rendsburg/Kreishafenstraße, Kiel-Elmschenhagen und Stockelsdorf nicht erhältlich.

je 5.99
je 9.99

je 9.99
je 9.99

Herren-Jeans
verschiedene Waschungen,
verschiedene Größen
und Längen
Abbildungsbeispiele 19.99

je

Herren-T-Shirt
in verschiedenen Farben,
Material 100% Baumwolle,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiele

Herren-Flanell-Arbeitshemd
Rückenlänge 85 oder 105 cm,
Material 100% Baumwolle,
Größe 39/40–45/46
AbbildungsbeispieleHerren-

Arbeitsjacke
in Anthrazit/Schwarz,
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

Regenhose
Schwarz, mit seitlichem
Reißverschluss zum
leichten Öffnen,
Größe S–3XL
Abbildungsbeispiel

Herren-Stretch-
Arbeitsweste
Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

zweifarbige
Berufshose
aus strapazierfähigem
Mischgewebe, viele
praktische Taschen,
Größe 48–58
Abbildungsbeispiel

4er-Pack
Damen-Taillen-Slip oder

-Bikini-Slip
Material 92% Polyamid, 8% Elasthan,
Größe Taillen-Slip 40/42–52/54,
Größe Bikini-Slip 36/38–48/50
Abbildungsbeispiele

29.99
je

UVP** 49.99

29.99
je

UVP** 49.99

34.99
je

UVP** 49.99

14.99
je

UVP** 19.99

3er-Pack
Damen- und

Herren-Medi-
Socks
Kurzschaft mit
Komfortbund,
Größe Damen
35/38–39/42,
Größe Herren
39/42–43/47
Abbildungsbeispiele

10er-Pack
Herren-Arbeitssocken
Größe 39/42–47/50
Abbildungsbeispieleje 6.99

% VIELE EINZELTEILE STARK REDUZIERT
Nur solange der Vorrat reicht!
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je 9.99

Schuhe in Bergen, Buchholz/Nordring, Celle, Eckernförde, Lübeck-Wesloe, Mellendorf, Neustadt i. H., Nienburg, Rotenburg, Schleswig, Stade, Timmendorfer Strand und Trappenkamp nicht erhältlich.

34.99
je

UVP** 49.99

34.99
je

UVP** 49.99

69.99
je 29.99

je

29.99
je 19.99

je

Damen-
Regenmantel
mit Jerseyfutter,
auch in Gelb und
Olivgrün erhältlich,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

Damen-Sweatshirt
mit dezentem Prägedruck,
Material 73% Baumwolle,
22% Polyester, 5% Elasthan,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

Damen-Jeans
Material 55% Baumwolle,
23% Polyester, 20% Viskose,
2% Elasthan,
Größe 38–46
Abbildungsbeispiel

Damen-Sweatjacke
Material 73% Baumwolle,
22% Polyester, 5% Elasthan,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

Herren-Trekking-
Halbschuhe
verschiedene Modelle,
Größe 41–46
Abbildungsbeispiele

bequemer
Damen-Stiefel
Größe 37–42
Abbildungsbeispiele

Trendsocken
verschiedene Motive und Größen
Abbildungsbeispiele

Damen-Shirt
mit Stehkragen und Knopfleiste
am Rücken, verschiedene Farben,
Material 50% Viskose,
41% Polyester, 9% Elasthan,
Größe M–XXL
Abbildungsbeispiele

lange
Damen-Weste
gesteppt,
in Schwarz, Oliv und Weiß,
Größe 38–48
Abbildungsbeispiele

je

Abbildungsbeispiele

19.99
je

39.99
je

Damen-Shirt

%VIELE EINZELTEILESTARK REDUZIERT
Nur solange der Vorrat reicht!



Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge
jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage angemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne
famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständ-
nis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Abwicklung des Gewinn-
spiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten
der Teilnehmer vernichtet. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt.
Alle Preisangaben in Euro. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006.

Unsere Öffnungszeiten finden Sie im Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG, Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Kundentelefon 0800 7772233i
KOMM INS

#TEAMFAMILA Alle Ausbildungsberufe,
Infos und Einblicke hier:

EXKLUSIV NUR IN DER

APP DEALS
SPARE BIS ZU

Jetzt sparen – nur
in der APP!
QR scannen und
gratis downloaden

37%

*Günstigster Preis der letzten 30 Tage. **Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Textilien sind in den Warenhäusern in Bad Segeberg, Buchholz Lindenstraße, Diepholz, Elmschenhagen, Jesteburg, Mölln, Nauen, Neu Wulmstorf, Stockelsdorf, Uetersen, Walsrode, Westerland, Weyhe nicht erhältlich.

Paulaner Spezi
koffeinhaltig
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste (1 Liter = 1.60 €, mit APP 1 Liter = 1.00 €)

zzgl. 3.10 € Pfand

Délifrance
Butter-Croissants
gefroren, 6 x 55-g-Packung
(1 kg = 10.88 €, mit APP 1 kg = 7.85 €)

Lino Lada
Milch
Milch-Creme mit Haselnüssen oder

Duo
Milch- und Haselnuss-Creme
350-g-Glas je (1 kg = 12.83 €, mit APP 1 kg = 8.54 €)

Hofgut
Nudeln
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 3.98 €, mit APP 1 kg = 2.98 €)

Cottonelle
feuchtes Toilettenpapier
verschiedene Sorten
42er-Nachfüllpackung je

Flügel-
wäschetrockner
Vulcano
Seitenflügel einklappbar, Flügelhöhe
ideal für längere Kleidungsstücke,
18 m Trockenlänge, schwarz oder weiß je
UVP** 19.99

1.79*
NORMALPREIS

–0.68
1.11

MIT APP

1.99*
NORMALPREIS

–0.50
1.49

MIT APP

3.59*
NORMALPREIS

–1.00
2.59

MIT APP
4.49*

NORMALPREIS

–1.50
2.99

MIT APP
15.99*

NORMALPREIS

–6.00
9.99

MIT APP

14.99*
NORMALPREIS

–2.00
12.99

MIT APP
14.99*

NORMALPREIS

–4.99
10.00

MIT APP

3 Jahre Garantie

3.99*
NORMALPREIS

–0.30
3.69

MIT APPFleischwurst im Ring
die gute Fleischwurst, Biss für Biss
ein echt leckeres Vergnügen
520-g-SB-Packung
(1 kg = 6.14 €, mit APP 1 kg = 7.38 €)

Herren-T-Shirt
verschiedene Farben, Größe M–3XL
Abbildungsbeispiele

3er-Pack

Hofgut
Premium-Salat
verschiedene Sorten
280–295-g-Schale je
(1 kg = 13.53–14.25 €, mit APP 1 kg = 11.83–12.46 €)

 Hofgut
3.99*

NORMALPREIS

–0.50
3.49

MIT APP


